

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0489985510
---	-----------------------	----------------

2	08/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:22:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გიორგი არველაძე	37001048663
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის #15 საჯარო სკოლა	238727213
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	სამტრედია თამარ მეფის 43
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	სამტრედია გრიბოედოვის 47
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სიფონი ორიანი	0218	ცალი	6.0000	9.0000	54.0000
2	სიფონი ცალიანი	0007	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
3	სამკაპი 50-იანი 90	955	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
4	რეზინის ფიტინგი კანალიზაციისთვის ლიმონჩიკი	01185	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
5	აბაზანის ონკანი	0002	ცალი	3.0000	40.0000	120.0000

13	669.3000 - ექვსას სამოცდაცხრა ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	ა/ნ GE32TB7311236010100010
----	----------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/11/2019, 12:10:25

0489985510 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ხელსაბანის ონკანი	00052	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
7	კიბე ლითონის	01148	ცალი	1.0000	95.0000	95.0000
8	სკოჩი	0023	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
9	სამკაპი 100*50 45გრ	00209	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
10	ხუფი 50 -ანი	00211	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
11	მუხლი 100 მმ 90გრ	00197	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
12	პაკლი დიდი	0005	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
13	ეზოს ონკანი	45	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
14	სილიკონი გამჭირვალე	01062	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
15	მუხლი შ/ხ 20-იანი	01172	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
16	ბურთულა ვინტილი 25-იანი	008	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
17	უნიტაზის ჩამრეცხი მექანიზმი	01096	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000
18	უნიტაზის თავსახური ნელი დაშვებით	00050	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
19	ელასტიური შლანგი 45სმ	00238	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
20	მეტალოპლასტმასის მილი გაზისთვის	00348	მეტრი	15.0000	1.3000	19.5000
21	ეზოს კრანი	589	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
22	გადამრთველი	00250	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000

13 669.3000 - ექვსას სამოცდაცხრა ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ა/ნ GE32TB7311236010100010

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/11/2019, 12:10:25